
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/282/2023 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 14 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Brodnicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 i 2666) Rada Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/127/2012 Rady Powiatu Brodnickiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Brodnicki oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 3871 z późn. zm.1) ) 
zmienia się załącznik nr 1 "Wykaz przystanków komunikacyjnych", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brodnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w 
Brodnicy: 

Roman Pytlasiński 

 

 
1) Zmiany wskazanej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2013 r. poz. 2327 i 3425, z 2015 r. 

poz. 880, z 2017 r. poz. 2754 i 5511, z 2019 r. poz.145, z 2020 r. poz. 375 i 6823 oraz z 2021 r. poz 4586. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1885



lewy prawy

1. 844880 Szczepanki 8+080 8+040 Jabłonowo Pomorskie

lewy prawy

2. 844726 Budziszewo 3+540 3+500 Jabłonowo Pomorskie

lewy prawy

3. 840639 Brudzawy 14+213 14+183 Bobrowo

4. 840639 Brudzawy I 15+228 15+268 Bobrowo

5. 840734 Kruszyny 16+938 16+918 Bobrowo

6. 840734 Kruszyny centrum - 17+230 Bobrowo

7. 844838 Lembarg 18+660 18+710 Jabłonowo Pomorskie 

8. 844838 Lembarg II 20+020 20+060 Jabłonowo Pomorskie 

lewy prawy

9. 844873 Płowęż 5+898 5+926 Jabłonowo Pomorskie

10. 844873 Płowęż Szkoła 6+340 6+390 Jabłonowo Pomorskie 

11. 844850 Nowa Wieś 8+761 8+791 Jabłonowo Pomorskie 

12. 844850 Adamowo 10+143 10+183 Jabłonowo Pomorskie 

13. 844749 Buk Pomorski 11+017 11+047 Jabłonowo Pomorskie 

14. 844749 Buk Pomorski I  11+780 11+740 Jabłonowo Pomorskie 

15. 844880 Szczepanki I 12+300 12+340 Jabłonowo Pomorskie 

16. 983474 Jabłonowo Szkoła 14+102 14+142 Jabłonowo Pomorskie

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

Lokalizacja przystanku

Wykaz przystanków na drodze 1408C   Rywałd - Bursztynowo - Jabłonowo Pomorskie

nazwa gminy

Nr przystanku 
wg kilometrażu drogi

Lokalizacja przystanku

P09  P02

Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

P07  P04

P05  P06

P08

P03  P10

P01  P12

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Nazwa przystanku  Nr przystanku 

Wykaz przystanków na drodze 1801C   (Wardęgowo) - gr. woj. - Płowęż - Jabłonowo Pomorskie

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

P01 P02

Wykaz przystanków na drodze 1712C   Książki - Budziszewo

Wykaz przystanków na drodze 1715C   Wąbrzeźno - Osieczek - Lembarg

Lp.

Lp.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku 

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku  

P01  P02

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

P15  P02

P13  P04

P11  P06

P09  P08

P07  P10

P05  P12

P03  P14

P01 P16

Załącznik do uchwały Nr XLVII/282/2023

Rady Powiatu w Brodnicy

z dnia 14 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1885



lewy prawy

17. 850603 Ładnówko  12+712 12+640 Zbiczno

18. 850566 Ciche II  13+797 13+757 Zbiczno

19. 850566 Ciche  - 15+204 Zbiczno

20. 850566 Ciche I  16+815 16+865 Zbiczno

21 850626 Ryte Błota  18+640 18+490 Zbiczno 

22. 850879 Zbiczno II 20+113 20+143 Zbiczno

23. 850879 Zbiczno  21+959 21+980 Zbiczno

24. 850900 Żmijewko I  23+184 23+144 Zbiczno

25. 850900 Żmijewko  23+626 23+656 Zbiczno

26. 850916 Żmijewo  25+460 25+450 Zbiczno

27. 840993 Żmijewo I 26+546 26+576 Brodnica 

28. 840993 Karbowo II  27+310 27+350 Brodnica 

29. 982954 Niskie Brodno Przystań  28+485 28+465 Miasto Brodnica 

30. 982954 Brodnica ul. Wczasowa  29+475 28+486 Miasto Brodnica 

31. 982954 Brodnica Szpital  - 30+302 Miasto Brodnica 

32. 982954 Brodnica Szpital  30+357 - Miasto Brodnica 

prawy

33. 841260 Brzozie III  P01  P02 4+535 Brzozie 

lewy prawy

34. 841314 Janówko II  1+513 1+543 Brzozie

35. 841389 Trepki I  2+650 2+700 Brzozie

36. 841389 Trepki  3+225 3+275 Brzozie 

37. 843891 Samin  7+170 7+159 Bartniczka

lewy prawy

38. 841403 Wielki Głęboczek IV  0+080 0+121 Brzozie

39. 841277 Augustowo  1+850 1+936 Brzozie 

40. 841277 Brzozie II  3+076 3+130 Brzozie

41. 841260 Brzozie  4+158 4+120 Brzozie

42. 841260 Brzozie I  4+450 4+567 Brzozie

P06

Nazwa przystanku  Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

P27  P02

P25  P04

P23  P08

Wykaz przystanków na drodze 1805C   (Krotoszyny) - gr. woj. - Zbiczno - Brodnica

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

P21  P10

P19  P12

P07  P24

P05  P26

P03  P28

P30

P01

P17  P14

P15  P16

P13  P18

P11  P20

P09  P22

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  
Nr

przystanku 

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku Nr przystanku 

P07  P02

P05  P04

P03  P06

P01  P08

Wykaz przystanków na drodze 1806C   (Nielbark) - gr. woj. - Brzozie

Lokalizacja przystanku

Nazwa przystanku 

P23  P02

P21  P04

Nr przystanku 
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

nazwa gminy

4+495

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

lewy

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze 1807C   Janówko - Radoszki

Wykaz przystanków na drodze 1808C   Wielki Głęboczek - Wielkie Leźno - gr. woj. - (Słup)

P19  P06

P17  P08

P15  P10

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1885



43. 841314 Janówko Skrz.  6+350 6+407 Brzozie 

44. 841314 Janówko  7+600 7+624 Brzozie

45. 841314 Janówko I  8+992 9+050 Brzozie

46. 841432 Zembrze I  9+800 9+858 Brzozie

47. 841432 Zembrze  11+037 11+087 Brzozie

48. 841426 Wielkie Leźno 13+290 13+290 Brzozie

49. 841426 Wielkie Leźno I  14+500 14+573 Brzozie

lewy prawy

50. 841260 Brzozie U.G. 0+120 0+142 Brzozie

51. 841366 Sugajno I  2+051 1+990 Brzozie

lewy prawy

52. 841426 Wielkie Leźno  0+089 0+080 Brzozie 

53. 841337 Małe Leźno  0+758 0+670 Brzozie 

54. 841337 Małe Leźno I  2+837 2+880 Brzozie 

55. 843767 Gutowo I 4+380 4+433 Bartniczka 

56. 843767 Gutowo 5+816 5+886 Bartniczka 

lewy prawy

57. 843879 Radoszki - 0+275 Bartniczka

58. 843879 Radoszki  0+295 - Bartniczka

59. 843879 Radoszki I 1+820 1+807 Bartniczka

60. 843767 Gutowo II 3+300 3+351 Bartniczka

61. 843879 Radoszki Szkoła 2+195 2+235 Bartniczka

lewy prawy

62. 850773 Bachotek Osiedle 0+680 0+710 Zbiczno

63. 850773 Bachotek Ośrodek 1+731 1+721 Zbiczno

P01  P24

P03  P22

P13  P12

P11  P14

P09  P16

P07  P18

P05  P20

Lokalizacja przystanku

nazwa gminy

P01  P04

P03  P02

Nr przystanku 
wg kilometrażu drogi

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

P09  P02

P07  P04

P05  P06

P03  P08

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku  Nr przystanku 

Wykaz przystanków na drodze 1809C   Brzozie - Sugajno - gr. woj. - (Mroczno)

Wykaz przystanków na drodze 1810C   Wielkie Leźno - Gutowo

Lp.

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  Nr przystanku 

P01  P10

P02

P05

P03  P04

P01  P06

P07 P08

Wykaz przystanków na drodze 1811C   Bartniczka - Radoszki - Gutowo

Wykaz przystanków na drodze 1812C   Pokrzydowo – Bachotek

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  Nr przystanku 

P03  P02

P01  P04

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1885



lewy prawy

64. 840993 Karbowo I PGK 2+619 2+619 Brodnica

65. 840993 Karbowo PGK 3+000 3+050 Brodnica 

lewy prawy

66. 982954 Brodnica ul. Kolejowa II PGK - 0+363 Miasto Brodnica 

67. 982954 Brodnica ul. Kolejowa PGK  0+429 - Miasto Brodnica 

68. 840993 Karbowo Szkoła PGK 1+171 1+211 Brodnica 

lewy prawy

69. 983474 Jabłonowo Pomorskie D.K. 0+899 0+880 Jabłonowo Pomorskie

70. 844867 Piecewo 1+837 1+877 Jabłonowo Pomorskie

71. 844761 Gorzechówko 4+849 4+879 Jabłonowo Pomorskie

72. 844778 Górale 7+335 7+365 Jabłonowo Pomorskie 

73. 844778 Góraliki 8+720 8+750 Jabłonowo Pomorskie

74. 844821 Konojady 10+518 10+558 Jabłonowo Pomorskie

75. 844821 Konojady D.K. 11+664 11+684 Jabłonowo Pomorskie

nazwa gminy

lewy prawy

76. 844867 Piecewo I P05  P02 0+075 0+105 Jabłonowo Pomorskie

77. 844732 Buk Góralski I P03  P04 2+572 2+622 Jabłonowo Pomorskie

78. 844732 Buk Góralski P01  P06 4+426 4+380 Jabłonowo Pomorskie

lewy prawy

79. 844778 Górale I 1+620 - Jabłonowo Pomorskie 

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  Nr przystanku 

P03  P02

P01  P04

Wykaz przystanków na drodze 1813C   Żmijewo - Karbowo

Wykaz przystanków na drodze 1814C   Brodnica - Karbowo - droga nr 15

P01  P04

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  Nr przystanku 

P02

P03

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  Nr przystanku 

Wykaz przystanków na drodze 1815C   Jabłonowo Pomorskie - Górale - Konojady - dr nr 543

Lokalizacja przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

P13  P02

P03  P12

P11  P04

P09  P06

P07  P08

P05  P10

P01  P14

Nr
przystanku 

Wykaz przystanków na drodze 1816C   Piecewo - Buk Góralski - Górale

Wykaz przystanków na drodze 1817C   Górale - Zbiczno

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

Nr przystanku 

P01

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  
wg kilometrażu drogi

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1885



lewy prawy

80. 844790 Jabłonowo Zamek I 0+677 0+757 Jabłonowo Pomorskie

81. 844790 Jabłonowo Zamek 1+207 1+247 Jabłonowo Pomorskie

82. 844755 Bukowiec 4+518 4+568 Jabłonowo Pomorskie

83. 844755 Bukowiec I 6+679 6+659 Jabłonowo Pomorskie

84. 844838 Lembarg III 8+210 8+250 Jabłonowo Pomorskie

85. 844838 Lembarg I 8+516 8+556 Jabłonowo Pomorskie

86. 844838 Lembarg 8+960 9+000 Jabłonowo Pomorskie

lewy prawy

87. 840680 Dąbrówka 3+593 3+560 Bobrowo

88. 840680 Dąbrówka II 4+907 4+857 Bobrowo

89. 840912 Zgniłobłoty 6+528 6+512 Bobrowo 

90. 840912 Zgniłobłoty I 7+780 7+740 Bobrowo

91. 840600 Bobrowo Skrzyż. 9+560 9+580 Bobrowo

92. 840616 Bobrowo Kolonia I 10+220 10+275 Bobrowo

93 840697 Bobrowo Kolonia     12+390       12+371 Bobrowo

lewy prawy

94. 841202 Szabda II 0+084 0+120 Brodnica

95. 841202 Szabda I 0+606 0+650 Brodnica

96. 841202 Szabda - 1+358 Brodnica

97. 841202 Szabda 1+404 - Brodnica 

98. 841202 Szabda Szkoła 2+230 2+316 Brodnica

99. 841113 Mszano 3+690 3+680 Brodnica

lewy prawy

100. 840734 Kruszyny centrum - 0+035 Bobrowo

101. 840734 Kruszyny I 1+610 1+650 Bobrowo

102. 840680 Dąbrówka I 2+895 2+935 Bobrowo

103. 840680 Dąbrówka - 3+902 Bobrowo

104. 840823 Nieżywięć I 5+005 4+960 Bobrowo

105. 840823 Nieżywięć 6+685 6+715 Bobrowo

Wykaz przystanków na drodze 1818C   Jabłonowo Pomorskie - Bukowiec - Lembarg

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Nr przystanku 

P13 P02

P11  P04

P09  P06

P07  P08

P05  P10

P03  P12

P01  P14

Nr przystanku 

P11  P02

P09  P04

P07  P06

P05  P08

Wykaz przystanków na drodze 1819C   Brudzawy - Dąbrówka - Drużyny

P03  P10

          P01  P12

P13  P14

Wykaz przystanków na drodze 1820C   Szabda -Mszano

Wykaz przystanków na drodze 1821C   Kruszyny - Nieżywięć - Małki

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku 

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku 

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku  

P18

P05

P09  P02

P07  P04

P06

P03  P08

Nr przystanku 

P01  P10

Nr przystanku 

P02

P13  P04

P11  P06

P09  P08

Lp.

Lp.

P07  P10

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1885



106. 840728 Kawki I 8+560 8+516 Bobrowo

107. 840728 Kawki D.K. 10+040 10+084 Bobrowo

108. 840728 Kawki 10+870 10+926 Bobrowo

109. 840792 Małki 13+913 13+963 Bobrowo

lewy prawy

110. 840757 Kruszyny Szlacheckie 0+278 0+318 Bobrowo

111. 840757 Kruszyny Szlacheckie PKP  1+169 1+219 Bobrowo

112. 840697 Drużyny Szkoła 2+502 2+472 Bobrowo

lewy prawy

113. 840680 Dąbrówka 0+663 0+613 Bobrowo

114. 840645 Buczek 2+188 2+163 Bobrowo

115. 840646 Buczek I 3+380 3+420 Bobrowo

116. 840728 Kawki II 4+950 5+020 Bobrowo

lewy prawy

117. 840830 Tylice II 1+559 1+599 Bobrowo

118. 840830 Tylice I 2+980 3+016 Bobrowo

119. 840668 Tylice 4+060 4+100 Bobrowo

120. 840668 Chojno 4+943 4+983 Bobrowo

lewy prawy

121. 840600 Bobrowo Skrzyż. 0+110 0+095 Bobrowo

122. 840600 Bobrowo 1+209 1+204 Bobrowo

123 840600 Bobrowo Osiedle 1+855 1+895 Bobrowo

124. 840600 Bobrowo I 2+762 2+770 Bobrowo

125. 840869 Wichulec Wieś 4+118 4+018 Bobrowo

126. 840869 Wichulec 4+681 4+641 Bobrowo

127. 850750 Najmowo - 5+815 Zbiczno

128. 850780 Sumowo 7+221 7+221 Zbiczno

129. 850780 Sumowo I - 8+066 Zbiczno

130. 850780 Sumowo II 9+064 9+114 Zbiczno

wg kilometrażu drogi
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku

nazwa gminy

P33  P02

P31  P04

P37  P44

Wykaz przystanków na drodze 1825C   Bobrowo - Zbiczno - Jajkowo

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku 

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku 

P15  P20

P05  P12

P03  P14

P01  P16

Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

P05  P02

P03  P04

P01  P06

Wykaz przystanków na drodze 1822C   Kruszyny Szlacheckie - Drużyny

Wykaz przystanków na drodze 1823C   Dąbrówka - Pląchoty

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze 1824C   Kawki - Chojno

Nr przystanku 

P01  P08

P07  P08

P03  P02

P01  P04

P05 P06

Nr przystanku 

P07  P02

P05  P04

P03  P06

P29  P06

P23  P16

P35 P42

P10

P25  P12

P14

P27  P08

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1885



131. 850796 Sosno 9+923 9+973 Zbiczno

132. 850879 Zbiczno V 11+223 11+243 Zbiczno

133. 850879 Zbiczno 12+781 - Zbiczno

134. 850879 Zbiczno - 12+836 Zbiczno

135. 850879 Zbiczno IV 14+051 13+991 Zbiczno

136. 850879 Zbiczno Ośr. Wyp. 16+033 16+033 Zbiczno

137. 850661 Grzmięca 17+100 17+126 Zbiczno

138. 850655 Gaj-Grzmięca 17+900 17+915 Zbiczno

139. 850632 Równica Skrz. 19+536 19+625 Zbiczno

140. 850767 Pokrzydowo 21+266 21+286 Zbiczno

141. 850767 Pokrzydowo II 22+900 22+950 Zbiczno

142. 841283 Pokrzydowo I 23+718 23+768 Zbiczno

143. 841283 Jajkowo - 24+500 Brzozie

lewy prawy

144. 840622 Smolniki 0+760 0+885 Bobrowo

145. 840622 Smolniki I 1+270 1+380 Bobrowo

146. 840817 Pasieki II 2+822 2+857 Bobrowo

147. 840817 Pasieki I 3+767 3+857 Bobrowo

148. 840817 Pasieki - 4+307 Bobrowo

149. 840792 Małki I 5+128 5+098 Bobrowo

150. 840792 Małki - 5+770 Bobrowo

151. 840792 Małki 5+890 - Bobrowo

152. 840792 Słoszewy 6+480 6+629 Bobrowo

153. 840881 Wymokłe I 7+480 7+530 Bobrowo

lewy prawy

154. 982954 Brodnica PGK - 0+300 Miasto Brodnica

155. 982954 Brodnica PGK 0+332 - Miasto Brodnica

156. 982954 - 0+630 Miasto Brodnica 

157. 982954 0+711 - Miasto Brodnica

158. 982954 Brodnica PGK 1+710 1+700 Miasto Brodnica

159. 982954 Podgórz I 1+780 - Miasto Brodnica 

160. 841171 Podgórz PGK - 2+500 Brodnica

161. 841171 Podgórz PGK 2+550 - Brodnica 

162. 841171 Podgórz II 2+933 2+900 Brodnica

163. 841231 Szczuka PGK - 4+383 Brodnica

164. 841231 Szczuka - 5+300 Brodnica

165. 841231 Szczuka 5+331 - Brodnica

166. 841171 Podgórz PGK 3+000 - Brodnica

P21  P18

P19  P20

P17

P22

P15  P24

P13  P26

P11  P28

P40

P09  P30

P07  P32

P05  P34

P03  P36

P01  P38

P11 P14

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

P09 P12

Wykaz przystanków na drodze 1826C   Bobrowo - Małki - Pusta Dąbrówka

P37  P06

nazwa gminy

P02

P41

P04

P39

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Wykaz przystanków na drodze 1827C   Brodnica - Świedziebnia - Okalewko - gr. woj. - (Kipichy)

P13 P16

P01  P10

P06

P05  

P03  P08

P15 P18

P02

P07 P04

P35

P08

P33

P31  P10

P12

P14

P27

P29

Brodnica 18 Stycznia                         sklep NETTO PGK 

Brodnica 18 Stycznia                      sklep NETTO PGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1885



167. 841248 Szymkowo I 7+600 7+665 Brodnica

168. 840987 Gortatowo I 8+616 8+620 Brodnica

169. 840987 Gortatowo 9+460 9+570 Brodnica

170. 841194 Sobiesierzno 11+422 11+472 Brodnica

171. 849630 Rokitnica Wieś 13+369 13+369 Świedziebnia

172. 849563 Rokitnica Wieś II 14+200 14+170 Świedziebnia

173. 849675 Świedziebnia Szkoła 14+970 15+030 Świedziebnia

174. 849675 Świedziebnia 15+765 - Świedziebnia

175. 849675 Świedziebnia - 15+843 Świedziebnia

176. 849675 Świedziebnia II 16+550 16+480 Świedziebnia

177. 849391 Janowo I 17+600 17+620 Świedziebnia

178. 849391 Janowo 18+667 18+667 Świedziebnia

179. 849400 Janowo Bielki 19+500 19+546 Świedziebnia

180. 849451 Szarłaty 20+313 20+350 Świedziebnia

181. 849617 Okalewko n/ż 21+330 21+330 Świedziebnia

182. 849617 Okalewko 22+095 22+095 Świedziebnia

lewy prawy

183. 840964 Gorczenica PGK 2+738 2+780 Brodnica 

184. 840964 Gorczenica PGK 3+238 3+278 Brodnica

185. 841231 Szczuka PGK 4+555 4+575 Brodnica

lewy prawy

186. 843862 Nowe Świerczyny 1+932 1+932 Bartniczka

187. 843810 Sokołowo k.Brodnicy 3+381 3+461 Bartniczka

188. 843780 Jastrzębie 4+784 4+844 Bartniczka

189. 843796 Gołkówko  7+213 7+253 Bartniczka

190. 843520 Gołkowo 8+811 8+830 Górzno

191. 843626 Szczutowo k.Górzna 10+496 10+546 Górzno

192. 843626 Szczutowo I k.Górzna 11+972 12+020 Górzno

193. 843537 Górzno-Wybudowanie Budki 12+980 12+936 Górzno

194. 843537 Górzno-Wybudowanie II 14+095 14+145 Górzno

195. 843780 Jastrzębie I 6+255 6+295 Bartniczka

lewy prawy

196. 843916 Stare Świerczyny 1+375 0+040 Bartniczka

197. 843810 Sokołowo k. Brodnicy 0+070 1+415 Bartniczka

P19  P22

P25  P16

P23  P18

P21  P20

P17  P24

P15  P26

P43 P42 

P13

P28

wg kilometrażu drogi

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze 1828C   Gorczenica - Szczuka

         Wykaz przystanków na drodze 1829C   Cielęta - Szczutowo - Górzno

P05  P02

Nr przystanku 

P03  P04

P01  P06

P17  P02

P15  P04

P13  P06

P11  P08

P09  P10

Lp.

Lp.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku  

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku 

P45 P44

P01  P40

P03  P38

P11  P30

P09  P32

P07  P34

P05  P36

Nr przystanku 

P07  P12

P01  P18

P05  P14

P03  P16

Nr przystanku

P03 P02

P01 P04

P19  P20

                                                       Wykaz Przystanków na drodze 1830 Świerczynki - Jastrzębie    

Lp.Kod miejscowości wg rejestru terytorialnegoNazwa przystanku

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1885



lewy prawy

198. 843543 Pólko  1+800 1+840 Górzno

199. 843543 Miesiączkowo 3+016 - Górzno

200. 843543 Miesiączkowo - 3+085 Górzno

201. 843543 Miesiączkowo RSP  4+229 4+289 Górzno

202. 843543 Miesiączkowo-Wysypisko 4+611 4+771 Górzno

203. 843537 Górzno-Wybudowanie 5+710 5+751 Górzno

lewy prawy

0+070

lewy prawy

205. 843520 Gołkowo I  1+461 1+511 Górzno

206. 843520 Gołkowo II  2+504 2+544 Górzno

207. 849623 Ostrów 4+017 4+057 Świedziebnia

208. 849623 Ostrów I  4+366 4+416 Świedziebnia

lewy prawy

209. 843780 Jastrzębie 0+066 - Bartniczka

210. 843780 Jastrzębie Szk. - 0+451 Bartniczka

211. 843827 Komorowo  - 2+025 Bartniczka

212. 843827 Komorowo  2+145 - Bartniczka

lewy prawy

213. 840987 Gortatowo  1+165 1+125 Brodnica

214. 840958 Dzierzno Pętla - 2+577 Brodnica

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze 1831C   Grążawy - Górzno

wg kilometrażu drogi

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

nazwa gminy

Lp.

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku 

Lp.

Lp.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku 

204. 843543 Miesiączkowo I  

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku 

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku 

Lokalizacja przystanku

Nr przystanku 

P01  P02 0+028 Górzno

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze 1832C   Miesiączkowo – Szczutowo

Wykaz przystanków na drodze 1833C   Gołkówko - Świedziebnia

Wykaz przystanków na drodze 1834C   Jastrzębie - Sobiesierzno

Wykaz przystanków na drodze 1835C   Gortatowo - Dzierzno

Nr przystanku 

P07  P02

P05

P04

P03  P06

P09 P10

P01  P08

Nr przystanku 

P07  P02

Nr przystanku 

P05  P04

P03  P06

P01  P08

P03

P02

P04

P01

Nr przystanku 

P01  P02

P04

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1885



lewy prawy

215. 847825 Kretki Duże  D.K. 0+734 0+764 Osiek

216. 847825 Kretki Duże Kol. 2+000 2+040 Osiek

217. 841047 Kozi Róg  4+379 4+419 Brodnica

218. 841231 Szczuka Szkoła 6+309 6+359 Brodnica

lewy prawy

219. 843945 Zdroje 0+900 0+930 Bartniczka

220. 843715 Zaborowo  2+552 2+602 Górzno

221. 843715 Zaborowo I  3+608 3+698 Górzno

222. 843715 Rudzisko  4+326 4+386 Górzno

223. 983537 Górzno Wybudowanie 5+220 5+300 Górzno

224. 983244 Górzno II  7+702 7+772 Górzno

225. 1062842 Karw Tartak  8+720 8+702 Górzno

226. 1062842 Karw Szkoła  9+483 9+483 Górzno

227. 1062842 Karw Skrzyżowanie 9+700 - Górzno

228. 1062842 Karw Skrzyżowanie - 9+750 Górzno

229. 843684 Szynkówko  11+156 11+206 Górzno

230. 843684 Szynkówko n.ż.  11+860 11+900 Górzno

231. 849480 Księte 13+120 13+150 Świedziebnia

232. 849480 Księte I  13+800 13+830 Świedziebnia

233. 849480 Księte I n.ż. 14+138 14+100 Świedziebnia

234. 849480 Księte II  14+300 14+340 Świedziebnia

233. 849480 Księte III  14+700 14+740 Świedziebnia

236. 849675 Świedziebnia I  15+450 - Świedziebnia

237. 849675 Świedziebnia I  - 15+490 Świedziebnia

238. 849379 Granaty  17+790 17+850 Świedziebnia

239. 849557 Rokitnica Nowa  18+480 18+520 Świedziebnia

240. 849729 Zduny III 19+293 19+333 Świedziebnia

241. 849729 Zduny IV 20+200 20+240 Świedziebnia

242. 849385 Grzęby 20+705 20+755 Świedziebnia

243. 849540 Michałki I  21+655 21+695 Świedziebnia

244. 849540 Michałki 22+654 22+704 Świedziebnia

lewy prawy

245. 847890 Strzygi Szkoła 0+343 0+306 OsiekP21  P02

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze 1838C   Strzygi - Rokitnica

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

nazwa gminy

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku 

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku 

Wykaz przystanków na drodze 1836C   Osiek - Kretki Duże - Szczuka

Nr przystanku 

P07  P02

P05  P04

P03  P06

P01  P08

Nr przystanku 

P47  P02

P45  P04

P43  P06

P41 P08

P39  P10

P37  P12

Wykaz przystanków na drodze 1837C   Zdroje - Górzno - Starorypin

P35  P14

P27  P22

P33  P16

P31

P18

P29  P20

P25  P24

P23  P26

P21  P28

P19  P30

P17  P32

P15

P05  P44

P09  P40

P34

P13  P36

P11  P38

P07  P42

P03  P46

P01  P48

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1885



246. 847890 Strzygi PKP 1+690 1+660 Osiek

247. 847908 Sumin  2+642 2+612 Osiek

248. 847914 Sumówko  4+431 4+400 Osiek

249. 849474 Kłuśno II  5+860 5+900 Świedziebnia

250. 849474 Kłuśno  6+773 6+803 Świedziebnia

251. 849474 Kłuśno I 7+630 7+613 Świedziebnia

252. 849362 Dzierzno 9+045 9+065 Świedziebnia

253. 849356 Chlebowo I  10+380 10+410 Świedziebnia

254. 849356 Chlebowo  11+220 11+190 Świedziebnia

255. 849630 Rokitnica Wieś  12+000 12+040 Świedziebnia

lewy prawy

256. 849474 Kłuśno III  1+020 1+000 Świedziebnia

257. 849540 Michałki Szkoła 1+920 1+900 Świedziebnia

lewy prawy

258. 849675 Świedziebnia II  0+800 0+830 Świedziebnia

259. 849379 Granaty I 1+268 1+308 Świedziebnia

260. 849729 Zduny I  1+770 1+800 Świedziebnia

261. 849729 Zduny  2+575 2+615 Świedziebnia

262. 849729 Zduny II  3+060 3+100 Świedziebnia

263. 849646 Zasady I 4+336 4+376 Świedziebnia

264. 849646 Zasady  5+094 5+134 Świedziebnia

265. 849646 Zasady   6+276 6+276 Świedziebnia

266. 849646 Zasady I  6+490 6+545 Świedziebnia

lewy prawy

267. 849391 Janowo II 1+428 1+468 Świedziebnia

268. 849391 Janowo III 1+920 1+970 Świedziebnia

lewy prawy

269. 847950 Warpalice Stare 3+550 3+600 Osiek

270. 847950 Warpalice - 4+342 Osiek

Lp.

Lp.

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku Nr przystanku 

P07  P12

P05  P14

P03  P16

P01  P18

P01  P02

P03  P04

wg kilometrażu drogi

P01  P22

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku

nazwa gminy

P03  P02

P01 P04

Wykaz przystanków na drodze 1839C   Kłuśno - Michałki

                     Wykaz przystanków na drodze 1840C   Świedziebnia - Zasady - Sadłowo - Godziszewy

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku Nr przystanku 

nazwa gminy

P17  P02

P15  P04

P13  P06

P11  P08

P09  P10

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze 1842C   Janowo - Zofiewo - Okalewo

Wykaz przystanków na drodze 2201C   Długie - Strzygi

P19  P04

P11  P12

P09  P14

P07  P16

P05  P18

P03  P20

P17  P06

P15  P08

P13  P10

P05 P02

P04

Nr przystanku 
wg kilometrażu drogi

nazwa gminy

Lokalizacja przystanku

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1885



271. 847950 Warpalice 4+361 - Osiek

272. 847890 Strzygi 6+100 6+100 Osiek

lewy prawy

273. 847966 Wrzeszewo I  4+840 4+890 Osiek

274. 847966 Wrzeszewo  5+972 5+932 Osiek

275. 847877 Osiek Szkoła  8+051 8+051 Osiek

276. 847877 Osiek I  - 8+275 Osiek

277. 847877 Osiek I  8+455 - Osiek

278. 847877 Kretki Skrzyż. 8+816 8+856 Osiek

279. 847831 Kretki Małe I  10+179 10+220 Osiek

280. 847831 Kretki Małe II 11+570 11+530 Osiek

281. 847831 Kretki Małe 12+444 12+544 Osiek

282. 847920 Szynkowizna  14+664 14+734 Osiek

283. 849362 Dzierzno Szkoła 15+150 15+190 Świedziebnia 

lewy prawy

284. 847943 Tomaszewo 4+600 4+650 Osiek

285. 847943 Tomaszewo Szkoła 5+290 5+340 Osiek

286. 847966 Wrzeszewo II  6+517 6+557 OsiekP01  P06

P05  P02

P03  P04

P07  P14

P05  P16

P03  P18

Lp.
Kod miejscowości

wg rejestru
terytorialnego

Nazwa przystanku  Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

P01  P20

Wykaz przystanków na drodze 2203C   Wąpielsk – Wrzeszewo

P09  P12

P17  P04

P15  P06

P08

P13 

Nr przystanku 

P19  P02

P11  P10

P03

P01 P06

Lokalizacja przystanku

wg kilometrażu drogi
nazwa gminy

Wykaz przystanków na drodze 2202C   Radziki Duże - Osiek - Dzierzno

Kod miejscowości
wg rejestru

terytorialnego
Nazwa przystanku  Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1885


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-17T10:13:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




